
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 
«Елецкий колледж инновационных технологий»

П Р И К А З
от 19.08.2024 г. № 36-К

г. Елец
О зачислении студентов на 1-ый курс 2024-2025 учебного года

В соответствии с Правилами приема в ГОБПОУ «ЕКИТ» на 2024-2025 учебный 
года, на основании поданных заявлений и решения приёмной комиссии (протокол №3 
от 19.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2024 года в состав студентов очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств областного бюджета на образовательные программы 
среднего профессионального образования -  программы подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих, на базе основного общего образования с получением среднего 
общего образования:

1.1. по профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» (срок обучения 2 года 10 
месяцев) -  50 человек (приложение 1).

1.2. по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (срок 
обучения 1 года 10 месяцев) -  20 человек (приложение 2).

1.3. по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» 
(срок обучения 1 года 10 месяцев) -  20 человек (приложение 3).

1.4. по профессии 43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте» (срок 
обучения 1 год 10 месяцев) -  50 человек (приложение 4).

1.5. по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 2 года 10 месяцев) -  
25 человек (приложение 5).

2. Зачислить с 01.09.2024 года в состав студентов очной формы обучения на 
места, финансируемые за счет средств областного бюджета на образовательные 
программы среднего профессионального образования -  программы подготовки 
специалистов среднего звена, на базе основного общего образования с получением 
среднего общего образования:

2.1. по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 
железных дорог (срок обучения 3 года 10 месяцев) -  25 человека (приложение 6).

2.2. по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 
изготовления изделий легкой промышленности (по видам) (срок обучения 2 года 10 
месяцев) -  25 человека (приложение 7).

На базе основного общего образования всего -  215 человек.
3. Секретарям учебной части Е.А. Бобровой и О.А. Малышевой внести 

соответствующие записи в «Поименную книгу студентов» очной формы обучения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю. Васильев



Исп. А.В.Юсова 
Рассылка: бухгалтерия, УПР. 
Визы согласования:

Заместитель директора
_И.Н. Кораблина 

.2024 год.



Приложение 1

директор
к приказ Ж  от 19.08.2024 

у П.Ю. Васильев
по профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» (срок обучени/3 года 10
месяцев) -  50 человек:

1. Алексеев Кирилл Константинович
2. Барашкин Виктор Владимирович
3. Белых Кирилл Алексеевич
4. Борисов Илья Борисович
5. Броницкий Эдвард Русланович
6. Быков Александр Сергеевич
7. Гагарин Дмитрий Олегович
8. Галиахметов Ренат Евгеньевич
9. Голодников Вячеслав Валерьевич
10. Дорофеев Кирилл Сергеевич 
1 ГЕнюшкин Кирилл Сергеевич
12. Жиров Никита Александрович
13. Жук Данила Николаевич 
14.3арижа Степан Степанович 
15.Зыбин Захар Андреевич
16. Ивляков Дмитрий Михайлович
17. Ильин Виктор Михайлович
18. Ишанов Денис Дмитриевич
19. Калинин Данила Евгеньевич
20. Коновалов Александр Александрович
21. Кононыхин Илья Сергеевич
22. Костин Константин Георгиевич
23. Кузнецов Данил Константинович
24. Кузнецов Максим Владимирович
25. Лоскутов Михаил Александрович
26. Нечепуренко Андрей Сергеевич
27. Никифоров Сергей Евгеньевич
28. Петричук Владислав Дмитриевич
29. Печёнкин Андрей Алексеевич
30. Писарев Данил Владимирович
31. Писарев Денис Владимирович
32. Поздняков Даниил Романович
33. Рябов Юрий Романович
34. Савенков Андрей Александрович
35. Сазонов Вадим Эдуардович
36. Сазонов Никита Евгеньевич
37. Семенихин Иван Сергеевич
38. Терезанов Егор Максимович
39. Толкачев Александр Александрович
40. Трубицын Артём Александрович
41. Тузиков Ростислав Евгеньевич
42. Филиппов Егор Романович
43. Хакимов Андрей Сергеевич



44.Черенов Сергей Павлович 
45.Чернышов Константин Сергеевич 
46.Чуканов Владислав Витальевич 
47.Чупановский Дмитрий Евгеньевич
48. Шелмаков Давид Торгомович
49. Шипулин Святослав Евгеньевич
50. Шишов Максим Михайлович



по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (срок 
обучения 1 года 10 месяцев) -  20 человек:

1. Афонин Григорий Олегович
2. Бафанов Сергей Валерьевич
3. Бирин Кирилл Дмитриевич
4. Богатиков Никита Алексеевич
5. Бондарев Максим Сергеевич
6. Бубчиков Артём Юрьевич
7. Войлоков Александр Викторович
8. Гришанов Максим Евгеньевич
9. Дудин Артем Валерьевич 
10.Зотов Виктор Аркадьевич
11 .Кадиев Алексей Сергеевич
12. Карасев Максим Владимирович
13. Малютин Алексей Алексеевич 
14.Оборотов Тихон Валерьевич
15. Перегудов Данил Андреевич
16. Салин Константин Романович
17. Сидячих Артём Анатольевич
18. Снежков Дмитрий Алексеевич
19. Соломенцев Дмитрий Александрович
20. Федоров Олег Александрович

Приложение 2
к приказу от 19.08.2024
директор/ /  П.Ю. Васильев



по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (срок 
обучения 1 года 10 месяцев) -  20 человек:

1. Акопян Арсений Гагикович
2. Андрианов Юрий Юрьевич
3. Безбабичев Даниил Витальевич
4. Борняков Виталий Вячеславович
5. Горохов Павел Олегович
6. Гречихин Артём Сергеевич
7. Ильин Илья Игоревич
8. Королевский Богдан Михайлович
9. Лошкарев Илья Олегович
10. Лукьян Лилиан
11. Малютин Владислав Дмитриевич
12. Меркулов Сергей Дмитриевич
13. Наумов Тимофей Юрьевич
14.Овсянников Антон Александрович 
15.Орехов Роман Сергеевич
16. Рубцов Владислав Вячеславович
17. Сафонова Калиса Юрьевна
18. Сенчаков Дмитрий Иванович
19. Тельнов Максим Андреевич
20. Терезанов Антон Евгеньевич

Приложение 3
к приказу № 3j6/k от 19.08.2024
директор у /  V П.Ю. Васильев



по профессии 43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте» (срок 
обучения 1 год 10 месяцев) -  50 человек:

1. Акопян Артемий Гагикович
2. Антосикова Анна Антоновна
3. Баева Анастасия Олеговна
4. Беляева Светлана Геннадьевна
5. Бордяшова Наталья Павловна
6. Бубнова Оксана Юрьевна
7. Быкова Виктория Игоревна
8. Верзилова Анна Алексеевна
9. Владимирова Полина Денисовна
10. Воробьева Виктория Сергеевна
11Тайворонская Полина Алексеевна
12. Глазкова Яна Алексеевна
13. Довыдова Анастасия Николаевна
14. Дубровина Анна Олеговна
15. Дюкова Анастасия Дмитриевна 
16.Зотова Маргарита Васильевна
17. Игнатьева Карина Валерьевна
18. Киквадзе Алеся Олеговна
19. Кладова Валерия Руслановна
20. Колоскова Нелли Романовна
21. Копытова Анастасия Николаевна
22. Косыгина Светлана Александровна
23. Красникова Ксения Игоревна
24. Краснокутская Ия Артуровна
25. Кузьмина Анастасия Викторовна
26. Левищева Ангелина Евгеньевна
27. Мальцева Яна Александровна
28. Мамедов Темур Фазилович
29. Мухамединова Александра Валерьевна
30. Мышакова Доминика Сергеевна
31 .Овсянникова Валентина Борисовна
32. Павлов Алексей Александрович
33. Петушкова Елизавета Валерьевна
34. Полякова Ангелина Александровна
35. Помигаева Татьяна Юрьевна
36. Пономарева Алина Сергеевна
37. Романова Карина Михайловна
38. Рыбин Артём Сергеевич
39. Сабуркина Дарья Михайловна
40. Саввина Александра Александровна
41. Савинкова София Арзуевна
42. Самохвалова Ирина Владимировна

Приложение 4
к приказу №>б% от 19.08.2024
директор / /  “у П.Ю. Васильев



43. Сидоркова Анастасия Алексеевна
44. Скрябина Алина Сергеевна
45. Сорокина Алина Александровна
46. Сотникова Анастасия Олеговна
47. Федюшина Альбина Владимировна
48. Шарова Анна Алексеевна
49. Шеховцов Дмитрий Петрович
50. Щербина Анастасия Михайловна



по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 2 года 10 месяцев) -  25 
человек:

1. Балашов Роман Игоревич
2. Бочарова Марина Александровна
3. Выволокина Анастасия Александровна
4. Ичеткина Юлия Андреевна
5. Камынина Александра Николаевна
6. Клоков Илья Юрьевич
7. Клокова Анастасия Павловна
8. Коликова Василиса Сергеевна
9. Кондаков Егор Андреевич 
Ю.Копец Юлия Александровна 
1 ЕКорнаухова Дарья Юрьевна
12. Лабузова Вероника Артемовна
13. Любавская Татьяна Игоревна
14. Манулина Виктория Николаевна
15. Маркова Евгения Александровна
16. Михайлова Анастасия Александровна
17. Моцаренко Виктория Максимовна
18. Мясоедова Мария Сергеевна
19. Новиков Тимофей Павлович 
20.Осипова Екатерина Евгеньевна
21. Пономарев Артемий Евгеньевич
22. Селиверстов Матвей Романович
23. Синякина Надежда Алексеевна
24. Ходжиева Умеда Икромовна 
25.Орехова Анастасия Сергеевна

Приложение 5
к приказу № 30-К от 19.08.2024
д и р е к т о р / / / /  П.Ю. Васильев



по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация Подвижного состава 
железных дорог (срок обучения 3 года 10 месяцев) -  25 человека:

1. Андропов Никита Андреевич
2. Балбеков Степан Сергеевич
3. Барчуков Тимофей Сергеевич
4. Бойко Егор Александрович
5. Бочков Михаил Андреевич
6. Вдовченко Никита Владимирович
7. Власенко Игнатий Евгеньевич
8. Воротынцев Сергей Дмитриевич
9. Колесников Кирилл Юрьевич
10. Кудинов Роман Юрьевич
11. Кураев Ярослав Сергеевич
12. Лыков Константин Максимович 
И.Маар Егор Юрьевич
14. Малышев Егор Александрович
15. Меренков Матвей Сергеевич
16. Неплюев Алексей Андреевич
17. Попов Ярослав Владимирович
18. Протасов Данила Романович
19. Родионов Артём Алексеевич
20. Симонов Даниил Александрович
21. Соломахин Михаил Олегович
22. Тимохин Николай Алексеевич
23. Трунтаев Кирилл Арсеньевич
24. Филиппов Дмитрий Иванович
25. Хамидов Артём Анварджонович

Приложение 6
к приказу № 3J5-K от 19.08.2024
директор . '4 /  П.Ю. Васильев



Приложение 7
к приказу № 3^-К от 19.08.2024 
директор / / /  П.Ю. Васильев

№ 36-К

по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 
изготовления изделий легкой промышленности (по видам) (срок обучения 2 года 
10 месяцев) — 25 человека:

1. Абдуллаева Сара Джумшуд Кызы
2. Багринцева Кристина Сергеевна
3. Башаева Мария Александровна
4. Беклемищева Ксения Игоревна
5. Богомолова Валерия Максимовна
6. Буркалова Арина Андреевна
7. Вихляева Виктория Станиславовна
8. Воронина Татьяна Павловна
9. Григорьева Мария Сергеевна
10. Гусева Вероника Николаевна
11. Дрякина Наталья Николаевна 
12.Зиновьева Динара Насурдиновна
13. Иванова Вероника Игоревна
14. Калинина Ангелина Тимуровна
15. Коротеева Валерия Ивановна
16. Кулакова Дарья Владиславовна
17. Лунева Карина Игоревна
18.Огнева Екатерина Максимовна 
19.Орлова Алёна Ярославовна
20. Степаненко Виолетта Александровна
21. Талпиш Анна Сергеевна
22. Тамбовская Диана Игоревна
23. Терехова Светлана Ивановна
24. Филатова Ангелина Сергеевна 
25.Череповская Вероника Романовна


